(
PROTOCOLO Nº: 10473/2013     DATA: 24/10/2013     HORA: 12:45     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05722/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal proceder com Sinalização de Solo para Vaga Reservada de Deficiente Físicos na Rua Juscelino de Oliveira, frente à faculdade Anhanguera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com Sinalização de Solo para Vaga Reservada de Deficiente Físicos na Rua Juscelino de Oliveira, frente à faculdade Anhanguera, neste município.

Justificativa:

           Alunos da faculdade procuraram por esse vereador pedindo por pelo menos mais duas vagas, pois em dias de semana o local é muito movimentado e não tem vagas reservadas a deficiente próximo da faculdade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de outubro de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg